SALVADOR AGRAZ 37 LOCAL 6 LOMAS DE SANTA FE
CUAJIMALPA CIUDAD DE MEXICO 05300 52820413 25910522

BELLARIA SANTA FE
JUAN SALVADOR AGRAZ 37 LOC6 SANTA FE
CUAJIMALPA CIUDAD DE MEXICO 53300 MEXICO

Firma: _ Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 1,675.61

UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 61/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT; 00001 0000005064 82860

SELLO CFD. . ,

h3&QOdZA 6wCOGtkauBpYVIVYWzKe2K071WNufEzilXTKqVySgeCfO ITS+RvcN+izAm \/bJCw0u zdP6CboBqTj9FhRLKo9f/LvPIY2yZetFrh'(4X1RKS19wOWrXr'D+6A+AoB9QL65qoOQ i4kECe/SmQ70U64qbBgwMOPAq4 +qy

[...]

CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción

1,142.07Cajas IEPS 26.5% 0.00 ImporteFecha:
Piezas 6 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 1,142.07Nombre:

IVA 16% 182.73 Impuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 1,324.80Firma:

UN MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 80/100M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFO:

unht+RgOgyS00kVDt65M/OpE3/vL029ve7/U8aMvsO5HwlTGAO8XXW9Wul alm9UZLVR5VApnA9acqudntojz+IXwuELDu8/pwEt637zH1g 1heBanPH6aupfYJU0k9sY877)mi3sN8LuDBnpDF4v6lGqJLB7Eco»+
6mnQb4PBOa7EsQ